2

PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 54/2025 - Ref. Pregão Eletrônico nº. 12/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATADO(A): INDUSTRIA E COMÉRCIO MUT PNEUS LTDA EPP
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de serviços de recapagem e
recauchutagem de pneus de caminhão, carregadeiras, patrolas e trator agrícola, para atender as
necessidades da Administração Municipal (o registro de preços será de 12 meses).. A relação detalhada
dos serviços e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site: Portal do
Cidadão - MUNICÍPIO DE CÉU AZUL/PR (atende.net)
VALOR: R$ 96.358,00 (noventa e seis mil e trezentos e cinquenta e oito reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 21/04/2026
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e MARCIO ANTONI TOZZI

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 55/2025 - Ref. Pregão Eletrônico nº. 12/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATADO(A): J P BELEZE
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de serviços de recapagem e
recauchutagem de pneus de caminhão, carregadeiras, patrolas e trator agrícola, para atender as
necessidades da Administração Municipal (o registro de preços será de 12 meses).. A relação detalhada
dos serviços e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site: Portal do
Cidadão - MUNICÍPIO DE CÉU AZUL/PR (atende.net)
VALOR: R$ 169.718,00 (cento e sessenta e nove mil e setecentos e dezoito reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 21/04/2026
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e JEAN PIERRE BELEZE

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 57/2025 - Ref. Pregão Eletrônico nº. 12/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATADO(A): DR PNEUS LTDA ME
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de serviços de recapagem e
recauchutagem de pneus de caminhão, carregadeiras, patrolas e trator agrícola, para atender as
necessidades da Administração Municipal (o registro de preços será de 12 meses).. A relação detalhada
dos serviços e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site: Portal do
Cidadão - MUNICÍPIO DE CÉU AZUL/PR (atende.net)
VALOR: R$ 13.995,96 (treze mil, novecentos e noventa e cinco reais e noventa e seis centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 21/04/2026
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e DAIANA CAYE REIZES

11QUINTA-FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2025QUINTA-FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2025 EDIÇÃO Nº: 3773EDIÇÃO Nº: 3773

2

PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

 MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

Avenida NILO UMBERTO DEITOS - 1426, Centro, CEP 85840000, Fone/Fax: (45) 3121-1000
CNPJ 76.206.473/0001-01 – E-mail: adm@ceuazul.pr.gov.br

Dispensa Presencial Nº: 16/2025 - M.C.A. Página: 1 / 1

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 65/2025 - M.C.A.
DISPENSA PRESENCIAL Nº: 16/2025-M.C.A.

O Município  de  Céu Azul  dispensa a  licitação,  conforme o  Artigo  75,  Inciso  IV,  alínea  a,  da  LEI
14133/2021 e suas alterações,  objetivando a 1Revisão de 30.000 km do HB20, HYUNDAI,  Sense 1.0,
2021/2021,  placa  RH08B91,  frota  243,  em  concessionária/oficina  autorizada  HYUNDAI,  para
realização de assistência e manutenção preventiva;

CONTRATADO (S) CNPJ VALOR R$
VETOR AUTOMOVEIS LTDA 21.212.879/0001-05 1.723,38

Céu Azul, 23 de abril de 2025.

LAURINDO SPEROTTO
Prefeito Municipal

22QUINTA-FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2025QUINTA-FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2025 EDIÇÃO Nº: 3773EDIÇÃO Nº: 3773

		2025-04-24T21:29:56-0300